

Dan Martin Invest ApS

Porsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 90 80 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Dan Martin Bøje Badsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan Martin Invest ApS Porsvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 90 80 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Martin Bøje Badsberg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Söderberg & Partners Lund & Badsberg Forsikringsmægler ApS, Aalborg Lund & Badsberg Forsikringsmægler I/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der udøver forsikringsmæglervirksomhed, herunder rådgivning indenfor skadesforsikring og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -903 kr. mod -437 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 681.670 kr. mod 234.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter af kapitalinteresser	999.443	217.707
Andre finansielle indtægter	9.224	43.283
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-169.059</u>	<u>-21.802</u>
Resultat før skat	838.705	238.751
Skat af årets resultat	<u>-157.035</u>	<u>-4.664</u>
Årets resultat	<u>681.670</u>	<u>234.087</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.289	117.706
Udbytte for regnskabsåret	117.800	100.000
Overføres til overført resultat	<u>525.581</u>	<u>16.381</u>
Disponeret i alt	<u>681.670</u>	<u>234.087</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	360.642	322.352
Finansielle anlægsaktiver i alt	360.642	322.352
Anlægsaktiver i alt	360.642	322.352
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.860	4.860
Tilgodehavende selskabsskat	2.573	0
Tilgodehavender i alt	7.433	4.860
Andre værdipapirer og kapitalandele	270.463	626.500
Værdipapirer i alt	270.463	626.500
Likvide beholdninger	747.592	15.258
Omsætningsaktiver i alt	1.025.488	646.618
Aktiver i alt	1.386.130	968.970

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	260.640	222.351
Overført resultat	541.872	16.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	100.000
Egenkapital i alt	1.020.312	438.642
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	34.807	526.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.807	526.328
Gæld til kapitalinteresser	168.847	0
Selskabsskat	157.036	3.845
Anden gæld	5.128	155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.011	4.000
Gældsforpligtelser i alt	365.818	530.328
Passiver i alt	1.386.130	968.970

2 Oplysninger om dagsværdi**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	104.645	-90	0	204.555
Resultatandel	0	117.706	16.381	100.000	234.087
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	222.351	16.291	100.000	438.642
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	38.289	525.581	117.800	681.670
	100.000	260.640	541.872	117.800	1.020.312

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>270.463</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-153.129</u>
